- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников совместного закрытого акционерного общества
«Интерднестрком»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием со дня образования совместного закрытого акционерного общества «Интерднестрком»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Каменкера Дмитрия Моньевича
	–
	начальника сервисной службы Управления коммерции,

	Мальчука Валерия Николаевича
	–
	электромонтера Управления
по строительству и эксплуатации линий связи местной телефонной сети и телевидения Центра связи
г. Рыбница;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Афонину Ирину Петровну
	–
	оператора-документоведа абонентского отдела,

	Бородаеву Елену Владимировну
	–
	инженера службы цифровой коммутации,

	Витковскую Ирину Леонидовну
	–
	инженера отдела проектно-сметной документации,

	Голбана Михаила Яковлевича
	–
	кабельщика-спайщика Управления
по строительству и эксплуатации линий связи местной телефонной сети и телевидения Центра связи
г. Григориополь,

	Даду Александра Георгиевича
	–
	начальника службы оперативного управления,

	Ильченко Алексея Борисовича
	–
	охранника службы охраны,

	Калинкова Олега Иосифовича
	–
	начальника службы продаж
и абонентского обслуживания Управления коммерции,

	Катайцева
Владимира Александровича
	–
	инженера линий Управления
по строительству и эксплуатации линий связи местной телефонной сети и телевидения,

	Ковальчука Николая Мироновича
	–
	администратора Центра связи
г. Бендеры,

	Маковея Феодора Радионовича
	–
	старшего электромеханика службы главного энергетика,

	Назарову Викторию Леонидовну
	–
	заведующего канцелярией,

	Реплюк Ирину Михайловну
	–
	менеджера-оператора службы продаж и абонентского обслуживания Управления коммерции Центра связи
г. Рыбница,

	Решетника Юрия Владимировича
	–
	электромеханика по охранно-разъяснительной работе и надзору
за производством работ сторонними организациями Управления
по строительству и эксплуатации линий связи местной телефонной сети и телевидения Центра связи
г. Бендеры,

	Рубан Ларису Викторовну
	–
	инженера отдела клиентской поддержки и контроля качества обслуживания Управления коммерции,

	Федорова Михаила Петровича
	–
	инженера службы цифровой коммутации Центра связи
г. Дубоссары,

	Шумейко Валентину Федоровну
	–
	бухгалтера сектора по расчетам оплаты труда Управления бухгалтерского учета и отчетности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   26 августа 2019 г.
      № 286